
REZULTATET E PROVIMIT NGA LENDA:  

“VEGLAT DHE SIGURIA NË INTERNET” 

AFATI SHTATORIT 2016 

Grupi:A 

Nr.rend EMRI DHE MBIEMRI Nr#ID POENA NOTA  

1 Zana Perolli 130307010 73 8 (Tetë) 
2 Mirlina Loshi 130307162 50 Konsultime  
3 Fjolla Begaj 1141095 48 Konsultime  
4 Sherife Susuri 130307092 44 5(pesë) 
5 Drenusha Kurtishaj 1241019 20 5(pesë) 
6 Arian Kravidaj 130307071 16 5(pesë) 
7 Atif Bytyqi 130307019 26 5(pesë) 
8 Ardian Sallauka 130307018 23 5(pesë) 
9 Valentian Ramadani 130307127 24 5(pesë) 
10 Berna Gjashtgishti 1241140 0 Abstenim  

Grupi: B 
1 Agron Kryeziu 1241137 59 6(gjashtë) 
2 Perparim Latifi 130307035 54 6(gjashtë) 
3 Leutrim Krasniqi 1241180 49 Konsultime  
4 Florent Cufaj 1241101 36 5(pesë) 
5 Laureta Osmanollaj 1141162 36 5(pesë) 
6 Miranda Hoxhaj 130307091 33 5(pesë) 
7 Mentor Ponik 1141042 30 5(pesë) 
8 Veton Reshtana 130307037 0 Abstenim  
9 Gen Kabashi 130307056 0 Abstenim 
10 Miranda Osmanaj 1141161 0 Abstenim 
11 Xheneta Baftijari 1241051 0 Abstenim 
12 Artan Kokollari 140307244 0 Abstenim 

 

 

Konsultimet do të mbahën me datë 26.09.2016 në ora13:00 
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Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU

 ______________________


